
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)   
Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 
Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 

Codice Fiscale  94034000185  
Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 
 

 

      
        Vigevano, 04/10/2021 
 

 
Al Sito web 

All’Albo On line del sito web 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D. Lgs. 81/2008 e successive modificazioni; 
Visto  il D. lgs   50/2016 e successive modificazioni; 
Visto il D.I. 129/2018; 
Vista la necessità di procedere alla scelta del Responsabile del servizio di Prevenzione e 

Protezione per l’ a.s.  2021/2022; 

 
DETERMINA 

 
di avviare la presente procedura esterna per affidamento dell’incarico di RSPP dell’Istituto in possesso dei 
requisiti previsti dalle citate norme in premessa, con particolare riferimento all’art. 32 del D. Lgs. 81/2008 – 
CIG   Z0E3349B16  
 
Si rappresenta che l’Istituto è composto da 5 plessi. 
 
Le candidature dovranno pervenire in segreteria o all’indirizzo pec  dell’Istituto 
pvic83100r@.pec.istruzione.it  entro e non oltre le ore 13,00 del giorno 18 ottobre 2021 allegando 
completo e dettagliato curriculum. 
 
L’importo previsto per tale spesa non potrà superare euro 1.800,00 e sarà a carico dell’aggregato di spesa  
A01.17 Risorse ex art. 58, comma 4, D.L.  25/05/2021, n. 73. 
 
Non saranno prese in considerazione candidature pervenute oltre i termini e/o formulate in modo non 
conforme a quanto stabilito dal presente bando. 
  
Gli esiti della valutazione delle candidature pervenute saranno resi noti mediante pubblicazione sul sito 
dell’Istituto e comunicazione diretta all’interessato individuato. 

 

 
          Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0004998/U del 04/10/2021 11:57
VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
mailto:pvic83100r@.pec.istruzione.it

		2021-10-04T10:07:18+0200
	MONTAGNA GIOVANNA




